Oficio Circular n° 035/2006 - GP

Sorriso - MT, em  17  de outubro de 2006.

Assunto: Convida para Audiência Pública LDO/2007.
Senhora,
Vimos pelo presente convidar Vossa Excelência para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, dia 18 de outubro de 2006, às 19 horas, na Escola Municipal Jonas Pinheiro, no Distrito de Primavera.
A referida Audiência tem por finalidade discutir a LDO/2007 com a comunidade do Distrito supra mencionado.

Sua participação será importante para apresentarmos, discutirmos e implementarmos o Projeto de Lei da LDO/2007 com a comunidade.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

SANTINHO SALERNO
Presidente da Comissão de Finanças,

Orçamentos e Fiscalização